. . Ini

menunjukkan bahwa ada seorang nabi. Setelah Islam

masuk ke Spanyol, banyak bidang ilmu yang

diperkenalkan, antara lain pengukuran, aljabar, arsitektur,

kesehatan, filsafat dan masih banyak bidang ilmu lainnya.

Bani Abbasiyah, pendiri Islam, hidup pada tahun 750

hingga 1517 M /132~923AH. Didirikan oleh Khalifah al-

Mutawakkil Alayla III. (1508–1517) dan diduduki oleh

khalifah Abu al-Abbas sebagai Safa (750–1517). 754).

Masa kekhalifahan diperkirakan mencapai 767 tahun dan

dapat dilihat oleh seluruh dunia sebagai cerminan pesatnya

perkembangan ilmu pengetahuan dan teknologi peradaban